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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
SARANDI
Nr. 01029/1389 Regj. Them. Sarandé mé 28.12.2021
SHPALLJE PUBLIKE

(Pér njoftimin e té padituren Elida Rako Shehu Mertiri )

Njoftohet e paditura Elida Rako Shehu Mertiri, me banim né¢ Bajkaj. Bashkia Delving,
se prané Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Sarandé &shté regjistruar dhe po shqyrtohet ¢éshtja
civile me nr. 01029/1389 regj.them., e regjistruar né daté 26.10.2021, q& i pérket:

Paditése: Ollga Lato .
E paditur: Aleksandra Gjoshi Mertiri, Elida Shehu Mertiri
Objekti: Pjestimin e pasurise ne bashkepronesi me nr.26/8, te regjistruar ne ASHK

Drejtoria Vendore Sarande ne Vol4, Fq,67 Truall me sip.1050 m2, Zona
Kadastrale 8642, sipas Certifikates per Vertetim Pronesie me nr.1732969 date
27.10.2017 Bashkia Sarande, Qarku Vlore .

NE kushtet gé njoftimi i t& paditurés nuk &shté i mundur té realizohet né ndonjé ményré
tewr (rezulton i larguar nga vendbanimi dhe nuk dihet vendgéndrimi i tif), nuk mund t’i
komunikohet njoftimi me shkrim “Pér léshimin e deklaratés s& mbrojtjes”, kérkesépadia dhe
aktet provuese bashkélidhur.

Me kété shpallje publike njoftohet se kundér tij éshté ngritur padia me objektin e
sipércituar dhe se né bazé té nenit 158 té Kodit t& Procedurés Civile, duhet t& lgshojé
deklaratén e mbrojtjes, duke e depozituar né sekretariné e gjykatés.

Kérkesé padiné dhe aktet provuese, si dhe njoftimin me shkrim ku tregohet pérmbajtja e
nevojshme e deklaratés sé mbrojtjes, si dhe pasojat ligjore né rast t& mos léshimit ose l1&shimit
jashté afatit t€ saj, paditési mund ta marr né sekretariné e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Sarandég.

Ky njoftim qéndron i afishuar pér jo mé pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati
njoftimi konsiderohet i kryer. I padituri nuk mund té paraqes “deklaratén e mbrojtjes”,
si dhe gjykimi mund té vazhdoi né mungesé té tij.

Kjo shpallje afishohet né& stendén e njoftimeve t& Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Sarandé, né
vendbanimin e t& paditurit, si edhe né njésiné administrative né t& cilén ka vendbanimin i
padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té
njoftojé gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.

GJYQTAR

Shkelzen Licaj



